ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» июня 2024г.                       п. Вишневка                                        № 39

«О внесении изменений и дополнений
в Постановление № 79 от 29.12.2023 года
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта на
территории Степновского  сельского
поселения на 2024-2026 годы»

        С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Внести изменения и дополнения  в постановление администрации
Степновского сельского поселения № 79  от 29.12.2023 года «Об утверждении
муниципальной программы Степновского сельского поселения «Развитие
физической культуры и спорта на территории Степновского сельского
поселения на 2024-2026 годы»

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции
согласно приложения № 1 к настоящему Постановлению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

 Глава  Степновского
 сельского поселения                                                              А.Г. Егоров
Рег. № 39 /2024г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Постановлению №   39   от 13.06.2024г.

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной  программы

Степновского сельского поселения

N
п/п

Наименование
мероприятия

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель
муниципальной

программы

Год
реализа

ции

Объемы и источники финансирования (тыс.
рублей)

Ожидаем
ые

результат
ы

реализаци
и

мероприя
тия

Плановые
сроки

реализаци
и

мероприя
тия

всег
о

в том числе
Мест
ный
бюд
жет

Район
ный
бюдже
т

Обла
стно

й
бюд
жет

Феде
ральн
ый
бюдж
ет

Внебю
джетны
е
средств
а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Организация и
участие жителей
поселения в
межмуниципальн
ых соревнованиях

Ведущий
специалист по

делам с
молодежью

2024г.
2025г.
2026г.

0,00
0,00
0,00

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

По мере
необходи

мости
2024-2026

2 С о з д а н и е
благоприятных и
к о м ф о р т н ы х
условий для
з а н я т и й
ф и з и ч е с к о й
культурой и

Ведущий
специалист по

делам с
молодежью

2024г.
2025г.
2026г.

2,3
квартал

с п о р т о м
населения.